
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 16 maja 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

na stanowisko naukowe - profesora nadzwyczajnego w Klinice Onkologicznej w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz 

§ 1 „Regulaminu Konkursu na stanowisko naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej-Curie”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego  

na stanowisko naukowe - profesora nadzwyczajnego w Klinice Onkologicznej  w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, w składzie: 

1) Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Andrzej Kawecki 

2) Członek  - prof. dr hab. n. med. Michał Tenderenda 

3) Członek - prof. dr hab. n. med. Janusz Siedlecki 

4) Członek - prof. dr hab. n. med. Piotr Rutkowski 

5) Członek - prof. dr hab. n. med. Jarosław Reguła 

§ 2 

Zasady i tryb postępowania konkursowego określone są w Regulaminie konkursu na stanowisko 

naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 46/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu konkursu na stanowisko 

naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


